令和 6年 9月吉日

世田谷区立中学校ＰＴＡ連合協議会

 理事 各位

世田谷区立中学校ＰＴＡ連合協議会

令和 6年度会長 栗花落  久子

令和 6年度第 2回書面理事会 決議結果報告

 爽秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より世中 P連の活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、令和 6年度第 2回理事会議案につきまして、Googleフォームにて表決のご回答を

いただき、誠に有難うございました。結果を下記の通りご報告いたします。

記

【議案】1. 教育条件整備に関する要望書について

承認 48、 否認 0 （29校中 28校の承認）

【結果】上記の通り、議案 1. について、世中 P 連会則 第五章 第１２条により、過半数

の承認をもって可決されました。

承認いただいた要望書及び要望一覧を、令和 6年 9月 25日開催予定の「令和 7年度 PTA

教育条件整備に関する要望書提出の会」において、提出いたします。

 ご協力いただき有難うございました。